ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA EMERGENCIAL N° 001/2022

O MUNICÍPIO DE SANGÃO – SC, considerando que já foram esgotados os candidatos selecionados no Processo Seletivo Público n.003/2021, torna público o Edital de CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL, destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, e de demais normas relacionadas ao certame.
Resultado Pleliminar da Prova de Titulo e Tempo de Serviço (Experiencia Profissional) em ordem alfabética

	Inscrição
	Nome
	Cargo
	Data de Nascimento
	Total

	4
	Gabriel Porto
	Médico Clínico Geral
	02/10/1996
	0,00

	2
	Iris Ayumi Okabayashi
	Médico Clínico Geral
	10/09/1992
	1,00

	3
	Izabel Avila Souza dos Santos
	Médico Clínico Geral
	10/10/1992
	1,00

	7
	Marcio João Rocha
	Coletor de Lixo
	02/03/1970
	1,00

	1
	Mila Pereira Domingues
	Médico Clínico Geral
	12/08/1996
	1,00

	5
	Sergio Augusto Da Silveira Veiga
	Médico Clínico Geral
	01/11/1985
	9,50

	6
	Valmir Serafim Alano
	Coletor de Lixo
	23/10/1965
	1,00

Sangão/SC, 11 de janeiro de 2022.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
Prefeito